

OLÁ BOA TARDE! COMO SOLICITADO ,SEGUE NOSSA COTAÇÃO DE SERVIÇO



Deyvid Lins

scl.desocial@olinda.pe.gov.br

25/3/2025 1:38 PM

De Deyvid Lins



Deyvidlins2020@outlook.com

Para scl.desocial@olinda.pe.gov.br



PROPOSTA - D TUDO - ANGELA OLINDA-pdf.pdf (460 KB)

Obter o [Outlook para iOS](#)



DEYVID LINS DE OLIVEIRA 07939740466
CNPJ 35.934.233/0001-46 NIRE 26 8 0486607-6
ENDEREÇO: CEP 54530-020 RUA DAS GUAREBAS N. 69 CASA
Bairro SÃO FRANCISCO - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE
FONE : 81 99268 3688
DADOS BANCÁRIOS : Banco 077 - Banco Inter
Agência: 0001 Conta PJ: 50763273

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS OLINDA

ITEM	DESCRIÇÃO	DIARIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SONORIZAÇÃO - MEDIO PORTE PA - (sonorização para público) Mesa digital 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização, 31 bandas operacionais com resolução mínima De 48 khz	Diaria	01	R\$ 7.405,00	R\$ 7.405,00
02	ILUMINAÇÃO - Mesa de luz digital 60 canais DMX;120 refletores com lâmpadas Par 64 (FOCUS 01- 02E 05) e gelatinas;30 refletores ACL ou par 56; 12 refletores elipsoidais; 24 refletores set light de 1000w; 06 mini brute de 6 lâmpadas DWE; 02 máquinas de fumaça com ventilador; 04 racks filtrados de 12 canais; 40 moving light 550; 02 canhões seguidores 1200; 01 sistema de intercom de 03 pontos; iluminação montada em Box truss; 100 metros de grid Q30de alumínio com bases, sleeves e talhas; Fiação completa para o sistema	Diaria	01	R\$ 7.910,00	R\$ 7.910,00
03	PAINEIS DE LED - Compostos por 60 módulos de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de 7mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler	Diaria	01	R\$ 8.310,00	R\$ 8.310,00
04	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo 10m x 10m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente	Diaria	01	R\$ 1.999,00	R\$ 1.999,00
05	Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 9,00m de frente por 6,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito	Diaria	01	R\$ 5.780,00	R\$ 5.780,00
06	Backdrop com tema do evento formato 4x3M, cores 4/0 frente colorida e verso cinza,naterial lona 440Gr, acabamento em ilhós na bordas.	Diaria	01	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00
07	Backdrop com tema do evento formato 5x3M, cores 4/0 frente colorida e verso cinza,naterial lona 440Gr, acabamento em ilhós na bordas.	Diaria	01	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
08	Malha tecido em malha tensionada, com no mínimo 1,80M de largura,fibra 100% poliéster, vermelho, azul, amarelo, branco	M	350	R\$ 42,00	R\$ 14.700,00
09	Sombrinhas de frevo: cor colorido, tecido 100%, cabo em madeira , base da sobrinha em aluminio ,acabamento em plastico, tamanho aproximado 32CM comprimento x 46CM diâmetro	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
10	Mesa bistrô: cor preto, tampo 60CM redondo em mdf. altura aproximada de 1,07MM, largura aproximada	UND	01	R\$ 96,00	R\$ 96,00
11	Sofá de 3 lugares: tamanho aproximado 202CM de largura, 104CM de altura, 90CM de profundidade, cor bege, material do assento:espuma d23, tipo de sofá fixo	UND	01	R\$ 685,00	R\$ 685,00
12	Cadeira de acrílico transparente: material do assento em policarbonat. altura do assento 46CM, largura do assento 40CM, peso suportado até 120K	UND	350	R\$ 16,80	R\$ 5.880,00
13	Mesa com tampo de madeira para 10 pessoas,,circunferência de 120CM	UND	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
14	Toalhas brancas com passadeira com tema do evento	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
TOTAL DE SERVIÇOS					R\$ 63.085,00

DEYVID LINS DE OLIVEIRA
DIRETOR

Cabo, 25 de Março.de 2025
VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS